
 

 1 

Kętrzyn, dnia 22.10.2019 r. 
Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 

ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn 

                                          Do wszystkich Wykonawców 

           postępowania nr SO.271.11.2019 

znak: SO.271.11.2019 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.271.11.2019 w trybie przetargu nieograniczonego „Zakup 
samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

 
Uzupełnienie wyjaśnień nr 2 do SIWZ 

 

 W nawiązaniu do wyjaśnień nr 2 do SIWZ opublikowanych w BIP Zamawiającego w dniu 

18.10.2019r. oraz pytania nr 8 Zamawiający niniejszym uzupełnia udzielone wyjaśnienia do pytania nr 

8 : 

                                                                                                      
Pytanie nr 8 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje prowadzenia rozliczeń za 

zakupioną energię elektryczną  

a) w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego, na podstawie faktur VAT ze wskazanym 

oddzielnym subkontem do wpłat należności, przyporządkowanym odrębnie dla każdej  

z wyszczególnionych jednostek organizacyjnych/grup fakturowych ?  

b) w ramach jednego numeru NIP Zamawiającego na podstawie faktur VAT ze wskazanym jednym 

subkontem do wpłat należności przyporządkowanym do wszystkich wyszczególnionych jednostek 

organizacyjnych? 

Odpowiedź na Pytanie nr 8  

Wyjaśnienia z dnia 

18.10.2019r.  

Uzupełniona treść wyjaśnień  

a) Zamawiający 

oczekuje rozliczeń na 

poszczególne PPE 

wskazane w 

wyszczególnionych 

jednostkach 

organizacyjnych/grup 

fakturowych. 

b) j.w. 

a) Zamawiający oczekuje rozliczeń odrębnie na poszczególne PPE wskazane  

w wyszczególnionych jednostkach organizacyjnych/grupach fakturowych zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do SIWZ- zestawienie zbiorcze punktów poboru energii 

elektrycznej dla części I i II.  

W powyższym załączniku Zamawiający wskazał w kolumnie „Nazwa odbiorcy” 

podmiot, który w fakturze winien być wskazany jako Nabywca energii, zaś  

w kolumnie „Nazwa płatnika” – podmiot, który ma być na fakturze wskazany 

jako Odbiorca, płatnik i adresat faktury.  

I tak Gmina Miejska Kętrzyn,  NIP 742-205-13-31 będzie Nabywcą energii 

elektrycznej dla niżej wskazanych podmiotów i jednostek organizacyjnych Gminy 

Miejskiej Kętrzyn:  



 

 2 

1)  Gmina Miejska Kętrzyn, 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11; 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. 

Pocztowa 11; 

3) Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Gen. 

Władysława Sikorskiego 76J; 

4) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Kazimierza 

Wielkiego 12A; 

5) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie,  

11-400 Kętrzyn, ul. Kopernika 12; 

6) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Zientary Malewskiej w Kętrzynie,  

11-400 Kętrzyn, ul. Bydgoska 1; 

7) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stanisława Moniuszki w Kętrzynie,  

11-400 Kętrzyn, ul. Moniuszki 1; 

8) Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Macieja 

Kalenkiewicza „Kotwicza” w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Kazimierza  Wielkiego 

12; 

9) Miejskie Przedszkole Integracyjne „MALINKA” w Kętrzynie 11-400 Kętrzyn,  

ul. Obrońców Westerplatte 16; 

10) Żłobek Miejski w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Obrońców Westerplatte 16; 

11) Miejskie Przedszkole Integracyjne „Smerfowa Kraina” w Kętrzynie,  

11-400 Kętrzyn, ul. Wierzbowa 2; 

12) Żłobek Miejski Nr 2 w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Wierzbowa 2; 

13) Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Kętrzyn,  

11-400 Kętrzyn, Plac marszałka Józefa Piłsudskiego 1; 

Podmioty od pkt 2 do pkt 13 będą jednocześnie odbiorcą energii, płatnikiem i 

adresatem faktur VAT.  

 

Natomiast następujące spółki komunalne i samorządowe instytucje kultury: 

1) Kętrzyńskie Centrum Kultury, 11-400 Kętrzyn, ul. Gen. Sikorskiego 24A, NIP 

7421033940,  

2) Miejska Biblioteka Publiczna im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie , 11-

400 Kętrzyn, ul. Pl. Zamkowy 1, NIP 7421033963,  

3) Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Pl. 

Zamkowy 1, NIP 7421033839; 

4) Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „KOMUNALNIK” Sp. z o.o.,11-400 

Kętrzyn, ul. Budowlana 1, NIP 742 000 08 55; 

5) Komunalnej Energetyki Cieplnej „KOMEC” Sp. z o.o. , 11-400 Kętrzyn, ul. 

Dworcowa 10, NIP: 742 000 13 69; 

6) Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., 11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 



 

 3 

6, NIP 742 000 09 15. 

7) Kętrzyńskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., 11-400 

Kętrzyn,  ul. Romualda Traugutta 27, NIP 742-158-83-65; 

będą zarówno nabywcami energii elektrycznej, jak również odbiorcami, 

płatnikami i adresatami faktur. 

 

b) j.w. 

 

 

 Z up. Burmistrza Miasta 

       (-) Maciej Wróbel 

 Z-ca Burmistrza Miasta  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządzili: P.T., B.S. 


